
Pressmeddelande
04 december 2023 15:40:00 CET

  Chordate Medical Holding C/o Regus Kistagången 20b

Första patienten inkluderad i Chordate Medicals 
pilotstudie PM009

Chordate Medical Holding AB (publ) ("Chordate") meddelar idag att den första patienten har 
inkluderats i bolagets öppna pilotstudie PM009. Studien har som syfte att utvärdera effekten 
av Ozilia vid förebyggande behandling av patienter med kronisk migrän som inte svarar på 
behandling med CGRP-hämmare och andra migränläkemedel.

– PM009 är en viktig studie med stor potentiell uppsida för bolaget. Varje nivå av positivt resultat 
från studien kan innebära nya möjlighet för bolaget eftersom den aktuella patientgruppen har 
väldigt få behandlingsalternativ kvar, säger Anders Weilandt, vd Chordate.

PM009 genomförs på King’s College i London med tre till fyra remitterande kliniker och dr Jan 
Hoffmann som ansvarig prövningsledare. Målsättningen är att inkludera 25–30 patienter i studien.

– PM009 är en pilotstudie där vi kan lära oss mer om hur Ozilia kan hjälpa människor med kronisk 
migrän som inte har några andra alternativ kvar. De patienter som deltar i studien har redan provat 
minst tre andra förebyggande mediciner innan de får behandlas med CGRP-hämmare, och när de 
inte heller får någon effekt av CGRP finns det inte så många fler möjligheter. Förhoppningsvis kan 
Ozilia ge positiv effekt för några av dem, säger Jan Hermansson, CSO Chordate.

För mer information, vänligen kontakta:
Anders Weilandt, vd
anders.weilandt@chordate.com
Telefon: 0733-87 42 77

Om Chordate
Chordate Medical Holding AB (publ) är ett medicintekniskt bolag som har utvecklat, patenterat och 
CE-märkt Ozilia® Migraine (tidigare K.O.S), en neuromodulerande och läkemedelsfri 
behandlingsteknik mot kronisk migrän och kronisk rinit. Behandlingen har bevisad effekt enligt en 
nyligen genomförd kliniskt studie och marknadsförs i Finland, Tyskland, Storbritannien, Italien, 
Israel samt i gulfområdet. Chordate Medical är noterat på Nasdaq First North Growth Market 
Stockholm (kortnamn: CMH). Läs mer på chordate.com

Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Västra Hamnen 
Corporate Finance AB.
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